

รายละเอียดแนบท้ายบันทึกข้อความ ที่ ...อว 8718.1/..... ลงวันที่ ...5 มีนาคม 2564.....
 งานจัดซื้อ/จ้าง พัสดุ จำนวน4..... รายการ ตามคำขอของหน่วยงาน/โครงการ
 สำนักงานคณบดีบัณฑิตวิทยาลัย

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
1	ตรายางด้ามไม้ ขนาด 4.5*2.2 ซม. "รับเอกสาร วันที่...."	1	อัน	250.00	250.00
2	ตรายางด้ามไม้ ขนาด 3.8*2.5 ซม. "บัณฑิตวิทยาลัย มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ"	2	อัน	220.00	440.00
3	ตรายางด้ามไม้ ขนาด 6*1 ซม. -ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.สิทธิพงศ์ (3 อัน) -รองศาสตราจารย์ นายแพทย์ฉัตรชัย (1 อัน)	4	อัน	160.00	640.00
4	ตรายางด้ามไม้ ขนาด 3.5*1 ซม. -สุภาภรณ์ / -สิรินทร	2	อัน	140.00	280.00
(ตัวอักษร)				รวมเป็นเงิน	1,610.00
(หนึ่งพันเจ็ดร้อยยี่สิบสองบาทเจ็ดสิบบาท)				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	112.70
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,722.70

(นางศิริศศิธร กัญโส)

กรรมการจัดทำร่างขอบเขตของงาน